
www.amunes.es.gov.br

7
DOM/ES - Edição Nº1.880

Vitória, segunda-feira, 25 de Outubro de 2021 7
DOM/ES - Edição Nº1.880

Vitória, segunda-feira, 25 de Outubro de 2021Vitória, segunda-feira, 25 de Outubro de 2021

1.1 A inscrição para quem queira concorrer a 
um dos Cargos referidos acima, ficarão abertas no 
período de 25/10/2021 até o dia 22/11/2021, das 12 
às 18 horas, apresentando os seguintes documentos:
a) Cópia Xerox da cédula de identidade e CPF ou 
CNH;
b) Cópia Xerox do comprovante de conclusão de 
no mínimo o 1º grau de instrução,
c) Declaração fornecida pelo Departamento de 
Recursos Humanos da Prefeitura ou Câmara Municipal, 
de que o candidato é servidor público daquele órgão, 
exercendo cargo de provimento efetivo há mais de 02 
(dois) anos, Estatutário ativo ou inativo.

As demais normas, critérios e informações sobre 
as Eleições se encontram no Edital de Convocação 
completo na Sede da CASP-SGP e afixado nos quadros 
de avisos da Prefeitura, Instituto de Previdência e 
Câmara Municipal.

São Gabriel da Palha-ES, em 22 de Outubro de 2021.

A COMISSÃO.
Protocolo 736622

Portaria

CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES 
PÚBLICOS MUNICIPAIS

DE SÃO GABRIEL DA PALHA - CASP-SGP
CNPJ: 02.256.983/0001-57

PORTARIA 02/2021   NOMEIA 
COMISSÃO ESPECIAL DE ELEIÇÃO

SIMONY STORCH MACHADO, Superintenden-
te da Caixa de Assistência dos Servidores Públicos 
Municipais de São Gabriel da Palha - ES, usando de 
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Comissão Especial para 
Eleição do novo Conselho Diretor e Junta Adminis-
trativa da CASP-SGP composta por: composta por 
Alisson Cassani, representante do Conselho Diretor, 
Deusania Ferreira Dias, representante da Junta Ad-
ministrativa, Jacson Lane Zanotelli, representante 
do Poder Executivo, Joaquim Jose Bono da Silva, 
representante do Poder Legislativo e Valter Bonatto, 
representante do Instituto de Previdência.

Art. 2º.              Esta Portaria entra em vigor da data 
de sua publicação.

Art. 3º.              Revogam-se as disposições em 
contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Gabriel da Palha - ES, em 22 de Outubro de 2021.

SIMONY STORCH MACHADO
Superintendente da CASP-SGP

DEJAIR CARVALHO FOLLI
Presidente da Junta Administrativa

Protocolo 736619

CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES 
PÚBLICOS MUNICIPAIS

DE SÃO GABRIEL DA PALHA - CASP-SGP
CNPJ: 02.256.983/0001-57

PORTARIA 03/2021   NOMEIA 
MESA COLETORA DE VOTOS

SIMONY STORCH MACHADO, Superintenden-
te da Caixa de Assistência dos Servidores Públicos 
Municipais de São Gabriel da Palha - ES, usando de 
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Comissão Especial para 
a mesa coletora de votos, composta por: Andréia 
Martinelli dos Passos - Presidente - representan-
te dos Segurados da CASP-SGP e Neide Torezani 
Ferreira Perez - Secretária - representante do 
Poder Executivo, para atuarem na Eleição dos 
membros do novo Conselho Diretor e Junta Admi-
nistrativa da Caixa de Assistência dos Servidores 
Públicos Municipais de São Gabriel da Palha.

Art. 2º.              Esta Portaria entra em vigor da data 
de sua publicação.

Art. 3º.              Revogam-se as disposições em 
contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Gabriel da Palha - ES, em 22 de Outubro de 
2021.

SIMONY STORCH MACHADO
Superintendente da CASP-SGP

DEJAIR CARVALHO FOLLI
Presidente da Junta Administrativa

Protocolo 736620

Consórcio Público Rio Guandu

Contrato

EXTRATO CONTRATO 018/2021
CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO RIO 
GUANDU
CONTRATADA: AGROPLANT CONSULTORIA 
LTDA. CNPJ nº 09.390.289/0001-77
OBJETO: contratação de empresa para execução de 
serviços de conservação de água e solo nos municípios 
de Baixo Guandu, Brejetuba e Laranja da Terra no 
Espírito Santo - Recursos advindos do Contrato de 
Repasse n° 858709/2017/MINISTÉRIO DO MEIO 
AMBIENTE/AGÊNCIA NACIONAL DE ÁGUAS-ANA/
CAIXA, conforme especificações contidas no Edital 
da Tomada de Preços nº 001/2021.
VALOR: valor de R$ 248.757,36 (duzentos e 
quarenta e oito mil, setecentos e cinquenta e 
sete reais e trinta e seis centavos).
VIGÊNCIA: 270 dias a partir da data de assinatura.
DATA DA ASSINATURA: 22 de outubro de 2021

Christiano Spadetto
Presidente do Consórcio Rio Guandu

Protocolo 736818


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-10-22T18:27:48-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




